
DODATEK č. 3  k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ  

 

uzavřený mezi  

Městem Nová Paka,  IČ 00271888 
Dukelské nám. 39, 50901 Nová Paka  
zastoupeným starostou Mgr. Josefem Coganem  
na straně jedné jako propachtovatel 

a  
 
obchodní společností TermoReal s.r.o., IČ 25961004 
U Teplárny 1300, 50901 Nová Paka  
zastoupené Jaroslavem Gottsteinem, jednatelem společnosti,                           

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, C 17636        

na straně druhé jako pachtýř,  

dále společně jen „smluvní strany“ .   

 

 

1. Smluvní strany se dohodly  na změně Pachtovní smlouvy ze dne 27.7.2018, ve znění 

dodatku č. 1 ze 7.11.2018  a dodatku č. 2 z 27.1.2020   takto :        

                      

2.   V  článku II.  Předmět smlouvy  se  vypouští text:  

„pozemky parc.  č. 271/1, 271/3, 271/4, 275/1, 275/2, 275/3, 275/4, 275/5, 4103/4, 4103/5, 
4103/6, 4103/7, 4103/8, vše způsob využití ostatní komunikace, vše  k. ú. Nová Paka, zapsané 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, pracoviště Jičín, na 
listu vlastnictví č. 10001, na nichž je umístěno a provozováno autobusové nádraží.  Na užívání 
těchto pozemků jsou uzavřeny smlouvy o užívání autobusového nádraží s dopravci, kteří tyto 
plochy využívají k autobusové dopravě. 
Ke dni podpisu této pachtovní smlouvy jsou uzavřeny smlouvy o užívání autobusového nádraží 
s těmito dopravci:  
BUSLine LK s.r.o., Na Rovinkách 211, 51325 Semily, IČ 5666384 
BUSLine KHK r.r.o, Na Rovinkách 211, 51325 Semily, IČ 5666449 
CAR-TOUR spol. s r.o., Pohřebačka 23, 533 45 Opatovice, IČ 49286871 
KAD, spol. s r.o., Vápenická 475, 54301 Vrchlabí, IČ 49812947 
Trutnovská AD s.r.o, Šeříkova 624, 54102 Trutnov, IČ 25251635 
Arriva VČ a.s.,  Na Ostrově 77, 53701 Chrudim, IČ 2595408 
Student Agency k.s., nám. Svobody 17, 60200 Brno, IČ 25317075 
 



Propachtovatel je rovněž výlučným vlastníkem pozemků  parc.  č. 1826/1, 1826/2, 1827/2, 
3842/1, 3843/5, 3848/3, 3848/4, 3848/5, 3848/6, 3900/1, 4103/2, 4129/1, 4129/2, vše  k. ú. 
Nová Paka, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
pracoviště Jičín, na listu vlastnictví č. 10001, vše k.ú. Nová Paka, zapsaných v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, pracoviště Jičín, na listu 
vlastnictví č. 10001, které jsou využívány jako parkoviště a jako přístup k autobusovému 
nádraží.   
 
 

3. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Nová Paka  usnesením  č. 4.4/65/20/RM ze 
dne 7.10. 2020. Tento dodatek nabude platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.   

Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží 
propachtovatel a dvě pachtýř.  
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání, dle vážné a 
svobodné vůle, text dodatku si před podpisem přečetly a souhlas s jeho obsahem stvrzují 
svými podpisy.  

 

V Nové Pace dne 14.10.2020               V Nové Pace dne 14.10.2020 
 
 
 
 
Propachtovatel:     Pachtýř: 
 
 
 
 
 
…………………………………….    …………………………………………. 
Město Nová Paka     TermoReal s.r.o. 
Mgr. Josef Cogan, starosta    Jaroslav Gottstein, jednatel 
 

 


